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Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

Kainuu itsehallinto-uudistuksessa

Asiaan liittyviä uusia tausta-asiakirjoja ovat 30.11.2015 Valtion alue-
hal lin non ja maakuntahallinnon uudistus ja yhteensovitus sel vi tys-
hen ki lön asettamispäätös sekä kunnille ja eri sidosryhmille lähetetty
lau sun to pyyn tö. Maakuntajohtaja ja ELY-keskuksen ylijohtaja esit te-
le vät asiaa.

Kainuun saavutettavuuden kärkihankkeet ja –suunnitelmat

Kainuulaiset kansanedustajat ovat tavanneet ministeri Anne Ber ne rin
2.12.2015. Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntajohtajat ja len to lii ken-
teen kehittämishanke ovat olleet eduskunnan liikennepoliittisen va lio-
kun nan kuultavana 8.12.2015. Lisäksi liikennehankkeet ovat ol leet
esillä 7.12.2015 Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kus ten
tulossopimusneuvotteluissa. Kuullaan näiden tilaisuuksien anti Kai-
nuun näkökulmasta.

Alueelliset innovaatiot ja kokeilut

Hallitus on linjannut 20.10.2015 talouspoliittisessa mi nis te ri va lio kun-
nas sa alueelliset innovaaatiot ja kokeilut kärkihankkeeseen liittyvän
ra hoi tuk sen kohdentamisen periaatteista. Rahoituksesta noin puolet
koh den tuu jo aiemmin harjoitettuihin kasvusopimusmenettelyyn ja
ke hi tys käy tä vä hank kei siin. Puolet rahoituksesta kohdentuu maa kun-
nil le rakennemuutosten ennakointiin (erm).  Tätä rahoitusta varten
maa kun tien yhteistyöryhmien tulee täydentää maakuntaohjelman toi-
meen pa no suun ni tel mia ns. varautusmissuunnitelmilla helmikuun
2016 loppuun mennessä.

Kokeileva Kainuu –ohjelman esitysten tilanne

Raja-alueohjelmien (CBC Karelia) hyväksymiskäsittelyn tilanne

Aluekehittämispäätös 2015-2019: Alueiden kilpailukyky ja ihmisen
su ju va arki. Kommentit asiaan 18.12.2015 mennessä.

Erillinen liite
------------



Juha Määttä ELY -keskuksesta kertoo maaseuturahaston tämän het-
ki ses tä tilanteesta.

Erillinen liite

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi ajan koh tais-
kat sauk sen.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Lisäksi maakuntajohtaja esitteli lyhyesti seurantakomiteassa kä sit te-
lys sä olleen Kestävää kasvua ja työtä ohjelman toteutumistilanteen

Merkittiin tilannekatsaus tiedoksi.

Jari Kähkönen poistui klo 16.12.
Helena Kampman poistui klo 16.16.
Tuula Väisänen poistui klo 16.21.


